
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ 
QUIXERÉ-CE 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0025/2021 
Processo Administrativo N° 0025/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 16/07/2021 09:53:18 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/08/2021 12:48:57 
LOTE 01 - PAPEL TOALHA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
iter11: 1 Unidade: PCT Marca: BRILHAR 

escrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHA BRANCO PCT COM 1000 FOLHAS 
Quantidade: 200 Valor Unit.: 9,00 

Modelo: BRILHAR 

Valor Total: 1.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 086 18.027.677/0001-89 2.644,00 1.800,00 Sim 

2 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 004 09.210.219/0001-90 2.644,00 1.999,00 Sim 

3 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 016 28.498.027/0001-75 2.600,00 2.099,00 Sim 

4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 064 09.485.574/0001-71 2.644,00 2.599,00 Não 

5 R M DE ALENCAR 026 30.879.185/0001-17 2.600,00 2.600,00 Sim 

6 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 074 11.773.173/0001-69 5.000,00 2.643,00 Sim 

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 052 05.848.835/0001-10 2.644,00 2.644,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/08/2021 12:48:57 
LOTE 02 - TERMÔMETRO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 2 Unidade: UND Marca: Stra Medical Modelo: E125 
Descrição: TERMÔMETRO DE TESTA. Especificação: com luz de fundo de 3 cores (alarme de cor): verde para normal, amarelo para 
febre leve e vermelho para febre alta; tempo de medição: 1 segundo; visor de LCD grande e legivel; indicação de som e cor para alta 
temperatura; memória de 32 últimas medições. 
Quantidade: 19 Valor Unit.: 54,2105 Valor Total: 1.029,9995 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR LTDA 041 11.388.997/0001-15 3.450,97 1.030,00 Sim 

2 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 091 28.498.027/0001-75 3.325,00 1.039,00 Sim 

3 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 054 10.462.477/0001-42 3.439,00 1.200,00 Sim 

4 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 093 16.902.612/0001-00 3.420,00 1.482,00 Não 

5 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 026 18.027.677/0001-89 3.450,97 1.824,00 Sim 

6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 035 09.485.574/0001-71 3.450,97 3.160,00 Não 

7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 097 05.848.835/0001-10 3.420,00 3.420,00 Sim 
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8 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 042 11.773.173/0001-69 4.750,00 
9 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 017 09.210.219/0001-90 3.450,97 

10 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 094 32.683.797/0001-65 3.450,97 

DESCLASSIFICADOS 

3.450,97 Sim 

3.450,97 Sim 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/08/2021 12:48:57 
LOTE 03 - TOTEN 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 Unidade: UND Marca: PRÓPRIA Modelo: 

3scr1çã0: TOTEN PARA APLICAÇÃO DE ALCOOL EM GEL - Especificação: COM ACIONAMENTO DE PEDAL SEM A 
NECESSIDADE QUE O USUÁRIO TOQUE O FRASCO. ESTRUTURA: BASE MDF DE 1a LINHA, DE ALTA DENSIDADE, 
PERSONALIZADO COM SERIGRAFIA E MECANISMO DE ACIONAMENTO EM AÇO CARBONO, COM PINTURA 
ELETROSTÁTICA HÍBRIDA (EPDX/POLIESTER). CAPACIDADE: 1 FRASCO DE 1 LITRO. TAMANHO: 1,50 DE ALTURA POR 
40CM DE LARGURA. 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 149,995 Valor Total: 2.999,90 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 035 05.652.043/0001-75 4.784,20 2.999,90 Sim 

2 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 019 28.498.027/0001-75 4.600,00 2.999,95 Sim 

3 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 003 09.210.219/0001-90 18.000,00 3.800,00 Sim 

4 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 095 10.462.477/0001-42 4.780,00 4.780,00 Sim 

5 R M DE ALENCAR 068 30.879.185/0001-17 4.780,00 4.780,00 Sim 

6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 037 05.848.835/0001-10 4.780,00 4.780,00 Sim 

7 W B LIMA DANTAS ME 034 18.668.305/0001-31 4.784,20 4.784,20 Sim 

8 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 002 32.683.797/0001-65 4.784,20 4.784,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/08/2021 12:48:57 
LOTE 04- MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA DIVERSOS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 Unidade: CX Marca: MEDIX 
Descrição: LUVA DESCARTÁVEL CX C/ 100 UND 
Quantidade: 20 Valor Unit.: 54,52 

Modelo: MEDIX 

Valor Total: 1.090,40 

Item: 5 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO. Especificação: cx c/ 50 unds 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 14,79 Valor Total: 1.479,00 

Item: 6 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo: MEDIX 

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA TRANSPARENTE. Especificação: caixa com 100 und. 

Quantidade: 100 Valor Unit.: 18,27 Valor Total: 1.827,00 
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Item: 7 Unidade: PAR Marca: SUPERPRO Modelo: SUPERPRO 
Descrição: LUVA LATEX MULTIUSO AMARELA. Especificação: não descartável, tamanho médio. 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 3,60 Valor Total: 360,00 
Item: 8 Unidade: UND Marca: ASA SUL 
Descrição: TOUCA DE TECIDO 100% ALGODÃO 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 21,75 

Modelo: ASA SUL 

Valor Total: 2.175,00 
Item: 9 Unidade: UND Marca: VIS NATIVA 
Descrição: ALCOOL LIQUIDO DE 5 L. Especficação: alcool 70% 
Quantidade: 100 Valor Unit.: 44,95 

Modelo: VIS NATIVA 

Valor Total: 4.495,00 
Item: 10 Unidade: UND Marca: VABENE 
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL LAVÁVEL REUTILIZÁVEL 
Quantidade: 40 Valor Unit.: 36,25 

Modelo: VABENE 

Valor Total: 1.450,00 
Item: 11 Unidade: UND Marca: FONTE DOS EPI'S Modelo: FONTE DOS EPI'S 
Descrição: ADESIVO DE CHÃO 'ESPERE AQUI' VERMELHO E BRANCO. Especificação: legenda: mantenha o distanciamento 
--icial. Por favor, espere aqui; material: vinil autoadesivo/poliéster; dimensão: 10 cm X 30 cm; cor: vermelho e branco. 

aantidade: 300 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 1.350,00 
Item: 12 Unidade: UND Marca: ISIS 
Descrição: FRASCO PULVERIZADOR / BORRIFADOR DE 500 ML 
Quantidade: 38 Valor Unit.: 4,30 

Modelo: ISIS 

Valor Total: 163,40 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 086 18.027.677/0001-89 23.815,14 14.389,80 Sim 

2 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 095 28.498.027/0001-75 23.613,00 14.399,99 Sim 

3 MALUREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 040 11.773.173/0001-69 31.922,00 19.690,00 Sim 

4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME 091 05.848.835/0001-10 23.814,00 23.814,00 Sim 

5 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 032 10.462.477/0001-42 23.827,14 23.827,14 Sim 

6 W B LIMA DANTAS ME 016 18.668.305/0001-31 23.827,14 23.827,14 Sim 

7 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 098 16.902.612/0001-00 80.178,00 34.743,80 Não 

8 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 037 09.210.219/0001-90 42.475,14 42.475,14 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

- Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

AUTORIDADE: JOAO U GUEIRA FERREIRA 
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RELATÓRIO DE LANCES 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0025/2021 
Processo Administrativo N° 0025/2021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ EUCIMAR DE LIMA 
Data de Publicação: 16/07/2021 09:53:18 

LOTE 1 - LOTE 01 - PAPEL TOALHA 

30/07/2021 09:05:27 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:10:03 PROHOSPITAL COMERCI 
VÁLIDO 

ANDA LTDA 

2,599.00 

30/07/2021 09:10:04 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 2,350.00 

30/07/2021 09:10:11 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 2,340.00 

30/07/2021 09:10:22 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 2,300.00 

30/07/2021 09:10:29 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 2,290.00 

2,644.00 30/07/2021 09:13:18 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 2,643.00 

-' )/07/2021 09:05:27 R M DE ALENCAR 
ALIDO 2,600.00 

30/07/2021 09:05:27 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 
VÁLIDO 2,644.00 30/07/2021 09:14:22 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 

ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:14:19 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 
VÁLIDO 2,200.00 

30/07/2021 09:05:27 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 
VÁLIDO 2,644.00 

30/07/2021 09:05:27 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 5,000.00 

30/07/2021 09:05:27 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 
VÁLIDO 2,644.00 

2,280.00 

30/07/2021 09:14:27 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 2,270.00 

30/07/2021 09:14:39 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 2,150.00 

30/07/2021 09:05:27 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDOR 
30/07/2021 09:14:43 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 

A ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 2,600.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:06:41 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VALIDO 

2,100.00 

30/07/2021 09:14:58 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 2,099.00 
2,550.00 

30/07/2021 09:07:04 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:15:20 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA 

—ÁLIDO 2,520.00 VÁLIDO 

.30/07/2021 09:07:38 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 2,500.00 

30/07/2021 09:08:00 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 2,499.00 

30/07/2021 09:08:13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 2,490.00 30/07/2021 09:05:27 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 

COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 

2,000.00 

30/07/2021 09:15:34 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 

VÁLIDO 1,999.00 

30/07/2021 09:16:00 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 1,800.00 

LOTE 2 - LOTE 02 - TERMÔMETRO 

30/07/2021 09:08:26 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 

VÁLIDO 2,480.00 

30/07/2021 09:08:41 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 2,400.00 

3,439.00 

30/07/2021 09:05:27 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 
VÁLIDO 3,450.97 

30/07/2021 09:05:27 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E 
30/07/2021 09:08:51 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A SAUDE 

VÁLIDO 2,390.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:09:08 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 

3,450.97 

30/07/2021 09:05:27 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

2,385.00 VÁLIDO 4,750.00 

30/07/2021 09:09:22 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 30/07/2021 09:05:27 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA 

VÁLIDO 2,375.00 VÁLIDO 3,450.97 
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30/07/2021 09:05:27 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:14:25 STRA NEGOCIOS EM 
LTDA 

3,420.00 VÁLIDO 2,700.00 
30/07/2021 09:05:27 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 30/07/2021 09:14:27 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
VÁLIDO 3 450.97 COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI , , 

VALIDO 2,799.00 30/07/2021 09:05:27 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:14:27 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
3 450.97 MEDICAMENTOS EIRELI- EPP , , 

VALIDO 3,450.00 30/07/2021 09:05:27 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:14:37 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
3420.00 ALIMENTOS LTDA , 

30/07/2021 09:05:27 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 2,600.00 
30/07/2021 09:14:45 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR VÁLIDO 3,325.00 LTDA 
VÁLIDO 30/07/2021 09:06:54 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 

-"MENTOS LTDA 
. ÁLIDO 

2,550.00 

3 300.00 30/07/2021 09:14:46 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA , , 
VALIDO 2,590.00 30/07/2021 09:07:16 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 3,150.00 
30/07/2021 09:07:50 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

30/07/2021 09:14:55 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E VÁLIDO 3,100.00 ALIMENTOS LTDA 

30/07/2021 09:14:52 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 
VÁLIDO 2,500.00 

30/07/2021 09:08:08 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 3,099.00 
30/07/2021 09:08:09 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 
VÁLIDO 

VÁLIDO 2,400.00 
30/07/2021 09:15:01 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 
VÁLIDO 2,300.00 

3,199.00 30/07/2021 09:15:07 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:08:20 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 

VÁLIDO 2,290.00 
30/07/2021 09:15:27 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 3,090.00 LTDA 

30/07/2021 09:08:42 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA VÁLIDO 2,200.00 
VÁLIDO 3,050.00 30/07/2021 09:15:29 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 

COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 
VÁLIDO 2,000.00 

30/07/2021 09:08:51 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
_ALIMENTOS LTDA 

ÁLIDO 3,000.00 30/07/2021 09:15:39 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:08:57 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 2,900.00 
30/07/2021 09:09:20 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 1,999.00 
30/07/2021 09:15:39 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 
VÁLIDO 1,990.00 

VÁLIDO 2,885.00 30/07/2021 09:15:46 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
30/07/2021 09:09:32 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA  ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 2,850.00 VÁLIDO 1,824.00 

30/07/2021 09:10:41 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA  30/07/2021 09:15:53 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 3,160.00 VÁLIDO 1,823.00 

30/07/2021 09:12:14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 

  30/07/2021 09:15:54 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 

2,800.00 VÁLIDO 1,600.00 

30/07/2021 09:14:14 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA  30/07/2021 09:16:02 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 

VÁLIDO 2,790.00 VÁLIDO 
30/07/2021 09:14:15 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 

1,900.00 
30/07/2021 09:16:02 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 

VÁLIDO 2,750.00 VÁLIDO 1,550.00 
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30/07/2021 09:16:15 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 
VÁLIDO 1,482.00 
30/07/2021 09:16:17 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 
VÁLIDO 1,400.00 
30/07/2021 09:16:24 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 
VÁLIDO 1,300.00 

30/07/2021 09:05:27 R M DE ALENCAR 
VÁLIDO 4,780.00 
30/07/2021 09:05:27 HOSTIMPORT IT'L IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO DE PRODUTOS PARA A SAUDE 
VÁLIDO 4,784.20 
30/07/2021 09:05:27 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 
VÁLIDO 4,780.00 
3 

30/07/2021 09:16:51 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
0/07/2021 09:05:27 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME

VÁLIDO 
VALIDO 

1,290.00 
18,000.00 

30/07/2021 09:17:15 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 
VÁLIDO 1,200.00 
240/07/2021 09:17:29 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

ÁLIDO 1,150.00 30/07/2021 09:08:27 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 4,589.99 

30/07/2021 09:06:54 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 4,599.99 
30/07/2021 09:07:26 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 4,590.00 

30/07/2021 09:17:32 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 30/07/2021 09:08:35 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 1,180.00   VÁLIDO 4,570.00 
30/07/2021 09:17:57 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 30/07/2021 09:08:43 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME LTDA 
VÁLIDO 1,120.00 VÁLIDO 4,569.99 

30/07/2021 09:18:06 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 30/07/2021 09:09:13 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 1,110.00 VÁLIDO 4,500.00 

30/07/2021 09:18:20 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 
VÁLIDO 1,100.00 
30/07/2021 09:18:41 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 1,090.00 

30/07/2021 09:18:59 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 

30/07/2021 09:09:41 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 4,499.99 

30/07/2021 09:09:49 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 4,480.00 

30/07/2021 09:11:03 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 4,479.99 

LTDA 
30/07/2021 09:12:15 VÁLIDO 1,080.00 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:19:06 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:14:08 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

ÁLIDO 1,050.00 
VÁLIDO 4,400.00 

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
4,450.00 

30/07/2021 09:19:15 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:14:14 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
1,040.00 VÁLIDO 4,449.99 

30/07/2021 09:20:50 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 30/07/2021 09:14:29 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 1,039.00 VÁLIDO 4,439.99 

30/07/2021 09:20:56 STRA NEGOCIOS EM SAUDE E BEM ESTAR 
LTDA 
VÁLIDO 1,030.00 

LOTE 3 - LOTE 03 - TOTEN 

30/07/2021 09:14:48 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

VÁLIDO 4,399.99 

30/07/2021 09:15:00 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 

VÁLIDO 4,300.00 

30/07/2021 09:05:27 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 30/07/2021 09:15:10 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 4,784.20 VÁLIDO 4,299.99 

30/07/2021 09:05:27 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 30/07/2021 09:15:16 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 4,600.00 VÁLIDO 4,250.00 

30/07/2021 09:05:27 W B LIMA DANTAS ME 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:15:44 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 

4,784.20 VÁLIDO 4,200.00 

30/07/2021 09:05:27 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:15:58 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

VÁLIDO 4,199.99 
4,780.00 
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30/07/2021 09:16:01 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 30/07/2021 09:05:28 W B LIMA DANTAS ME 
VÁLIDO 4,150.00 
30/07/2021 09:16:10 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 
VÁLIDO 4,000.00 
30/07/2021 09:16:13 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 4,149.99 
30/07/2021 09:16:15 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 3,900.00 
30/07/2021 09:16:18 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 3,999.99 

VÁLIDO 23,827.14 
30/07/2021 09:05:28 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 23,815.14 
30/07/2021 09:05:28 ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E 
COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI 
VÁLIDO 23,827.14 
30/07/2021 09:05:28 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI 
ME 
VÁLIDO 23,814.00 

30/07/2021 09:16:26 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 30/07/2021 09:05:28 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 

VÁLIDO 3,899.99 VÁLIDO 42,475.14 
3 30/07/2021 09:16:29 PAULO JOSE MAIA ESMERALSO SOBREIRA ME 0/07/2021 09:05:28 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA

ÁLIDO 3,800.00 VÁLIDO 23,613.00 
30/07/2021 09:05:28 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 30/07/2021 09:16:38 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 

VÁLIDO 3,700.00 VÁLIDO 31,922.00 
30/07/2021 09:16:45 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 30/07/2021 09:07:14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
VÁLIDO 3,500.09 ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 30/07/2021 09:17:00 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 3,450.00 30/07/2021 09:07:35 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 23,599.00 

23,600.00 

30/07/2021 09:17:06 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 3,400.00 30/07/2021 09:07:58 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 

ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 30/07/2021 09:17:15 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 3,300.00 
30/07/2021 09:17:37 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 3,299.99 
30/07/2021 09:17:47 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 3,290.00 
30/07/2021 09:18:03 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 

—VÁLIDO 3,200.00 
30/07/2021 09:18:25 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 3,100.00 
30/07/2021 09:18:35 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 3,000.00 
30/07/2021 09:18:59 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

23,590.00 
30/07/2021 09:08:16 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 23,580.00 
30/07/2021 09:08:30 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 23,500.00 

30/07/2021 09:09:40 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 23,490.00 

30/07/2021 09:09:54 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 23,450.00 

30/07/2021 09:10:02 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 23,440.00 

30/07/2021 09:10:13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
VÁLIDO 2,999.99 ALIMENTOS LTDA 
30/07/2021 09:19:08 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME VÁLIDO 23,400.00 
VÁLIDO 2,999.98 30/07/2021 09:10:20 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 23,350.00 30/07/2021 09:19:33 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 2,999.95 
30/07/2021 09:19:46 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 
VÁLIDO 2,999.90 

LOTE 4 - LOTE 04 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E 
SEGURANÇA DIVERSOS 

30/07/2021 09:05:28 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 
VÁLIDO 80,178.00 

30/07/2021 09:10:31 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 23,300.00 

30/07/2021 09:10:34 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 23,800.00 

30/07/2021 09:10:38 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 23,290.00 
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30/07/2021 09:10:47 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 23,200.00 

30/07/2021 09:10:58 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 23,199.00 
30/07/2021 09:12:51 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 23,100.00 
30/07/2021 09:14:14 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 23,189.00 
30/07/2021 09:14:19 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 23,090.00 
30/07/2021 09:14:29 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 

—ALIMENTOS LTDA 
/ÁLIDO 23,000.00 
30/07/2021 09:14:36 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 22,900.00 
30/07/2021 09:14:49 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 22,800.00 

30/07/2021 09:14:58 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 22,790.00 

30/07/2021 09:15:07 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 
MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA 

30/07/2021 09:16:14 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 20,400.00 

30/07/2021 09:16:21 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 20,350.00 

30/07/2021 09:16:21 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 20,100.00 

30/07/2021 09:16:31 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 20,090.00 

30/07/2021 09:16:32 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 20,050.00 

30/07/2021 09:16:38 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 19,900.00 

30/07/2021 09:16:44 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 19,850.00 

30/07/2021 09:16:51 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 19,700.00 

30/07/2021 09:17:02 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 19,690.00 

30/07/2021 09:17:08 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VALIDO 19,650.00 

VÁLIDO 34,743.90 30/07/2021 09:17:09 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 

30/07/2021 09:15:14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 19,400.00 

VÁLIDO 22,000.00 30/07/2021 09:17:22 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VALIDO 19,300.00 30/07/2021 09:15:19 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 

MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 

30/07/2021 09:17:33 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
21,900.00 ALIMENTOS LTDA 

..0/07/2021 09:15:23 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 21,850.00 30/07/2021 09:17:39 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VALIDO 18,950.00 

VÁLIDO 19,000.00 

30/07/2021 09:15:27 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 30/07/2021 09:17:46 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
VÁLIDO 21,400.00 ALIMENTOS LTDA 

VALIDO 30/07/2021 09:15:42 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 21,300.00 

30/07/2021 09:15:53 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 21,000.00 

30/07/2021 09:16:01 MALUREL DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS EIRELI- EPP 
VÁLIDO 20,900.00 

30/07/2021 09:16:08 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VÁLIDO 20,850.00 

30/07/2021 09:16:09 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 

18,900.00 

30/07/2021 09:17:57 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 18,850.00 

30/07/2021 09:18:04 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 18,800.00 

30/07/2021 09:18:13 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
VALIDO 18,750.00 

30/07/2021 09:18:20 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 
VÁLIDO 18,700.00 

30/07/2021 09:18:31 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

20,500.00 VÁLIDO 18,600.00 
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30/07/2021 09:18:39 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 18,300.00 

30/07/2021 09:18:49 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

30/07/2021 09:21:57 

VÁLIDO 

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

17,249.00 

30/07/2021 09:22:05 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 18,250.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:18:57 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 

17,200.00 

30/07/2021 09:22:16 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 17,100.00 
18,100.00 

30/07/2021 09:19:15 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:22:23 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 18,000.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:19:21 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 

17,000.00 

30/07/2021 09:22:33 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,999.00 
17,900.00 

30/07/2021 09:19:42 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:22:42 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA 

&LIDO 17,899.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:19:51 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 

16,900.00 

30/07/2021 09:22:48 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,890.00 
17,800.00 

30/07/2021 09:19:59 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:22:55 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 17,799.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:20:08 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 

16,850.00 

30/07/2021 09:23:02 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,849.00 
17,750.00 

30/07/2021 09:20:16 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:23:08 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 17,740.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:20:24 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 

16,800.00 

30/07/2021 09:23:14 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,799.00 
17,700.00 

30/07/2021 09:20:31 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:23:20 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 17,699.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:20:38 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

--vALIDO 

16,750.00 

30/07/2021 09:23:27 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,749.00 
17,650.00 

30/07/2021 09:20:58 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:23:33 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 17,500.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:21:03 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 

16,700.00 

30/07/2021 09:23:41 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,690.00 
17,400.00 

30/07/2021 09:23:48 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA 
30/07/2021 09:21:13 

E
ALIMENTOS LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA LTDA 

VÁLIDO 17,390.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:21:20 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 30/07/2021 09:23:54 
ALIMENTOS LTDA VÁLIDO 
VÁLIDO 17,350.00 

30/07/2021 09:24:00 

16,600.00 

LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

16,590.00 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA 
30/07/2021 09:21:27 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

E
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 17,349.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:21:34 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 17,300.00 

16,550.00 

30/07/2021 09:24:07 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,549.00 

30/07/2021 09:21:39 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
30/07/2021 09:24:12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 17,299.00 VÁLIDO 

30/07/2021 09:21:48 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 17,250.00 

16,520.00 

30/07/2021 09:24:20 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,510.00 
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30/07/2021 09:24:27 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 

MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 

16,490.00 

30/07/2021 09:26:56 

VÁLIDO 

LUIZ JOAQUIM DOS UIDORA 

15,899.00 

30/07/2021 09:27:05 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
30/07/2021 09:24:39 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 16,489.00 VÁLIDO 15,850.00 

30/07/2021 09:24:47 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 30/07/2021 09:27:11 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 15,449.00 
VÁLIDO 16,440.00 

30/07/2021 09:27:18 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS 30/07/2021 09:24:52 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA LTDA 

VÁLIDO 16,439.00 VÁLIDO 14,420.00 

30/07/2021 09:24:59 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 30/07/2021 09:27:36 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
ALIMENTOS LTDA VÁLIDO 14,419.99 
VÁLIDO 16,400.00 

30/07/2021 09:27:44 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS 30/07/2021 09:25:04 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA LTDA 

LIDO 16,399.00 VÁLIDO 14,400.00 

30/07/2021 09:25:11 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 30/07/2021 09:28:32 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 14,399.99 
VÁLIDO 16,380.00 

30/07/2021 09:28:39 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E
ALIMENTOS 30/07/2021 09:25:16 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA LTDA 

VÁLIDO 16,379.00 VÁLIDO 14,390.00 

30/07/2021 09:25:24 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 30/07/2021 09:36:32 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 16,350.00 VÁLIDO 14,389.80 

30/07/2021 09:25:32 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,349.00 

30/07/2021 09:25:42 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 16,300.00 

30/07/2021 09:25:48 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,299.00 

30/07/2021 09:25:56 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

iÁLIDO 16,250.00 

30/07/2021 09:26:06 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,249.00 

30/07/2021 09:26:12 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 16,200.00 

30/07/2021 09:26:17 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,190.00 

30/07/2021 09:26:25 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 16,100.00 

30/07/2021 09:26:31 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 16,000.00 

30/07/2021 09:26:38 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 15,950.00 

30/07/2021 09:26:46 LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA 

VÁLIDO 15,949.00 

30/07/2021 09:26:52 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E 
ALIMENTOS LTDA 

VÁLIDO 15,900.00 
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